
秩父市立図書館　雑誌リスト（ジャンル別） R6.12.25現在

【秩父図書館】　※最新号カウンター置きのタイトルは除く
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タ　イ　ト　ル 頻度 ジャンル タ　イ　ト　ル 頻度 ジャンル

AERA 週 一般週刊誌 NHK俳句 月 趣味専門

サンデー毎日 週 一般週刊誌 ＰＥＡＫＳ 月 趣味専門

週刊金曜日 週 一般週刊誌 Stereo 月 趣味専門

週刊新潮 週 一般週刊誌 SODA 隔月 趣味専門

ジュリスト 月 総合月刊誌 えんぶ 隔月 趣味専門

世界 月 総合月刊誌 ことりっぷマガジン 季 趣味専門

地方自治 月 総合月刊誌 つり人 月 趣味専門

中央公論 月 総合月刊誌 岳人 月 趣味専門

ＢＲＵＴＵＳ 月２ 生活情報誌 月刊碁ワールド 月 趣味専門

MODERN　LIVING 隔月 生活情報誌 月刊天文ガイド 月 趣味専門

きょうの料理ビギナーズ 月 生活情報誌 現代農業 月 趣味専門

すてきにハンドメイド 月 生活情報誌 趣味の園芸 月 趣味専門

オレンジページ 月２ 生活情報誌 将棋世界 月 趣味専門

クロワッサン 月２ 生活情報誌 日経パソコン 月２ 趣味専門

サライ 月 生活情報誌 旅の手帖 月 趣味専門

ドゥーパ！ 隔月 生活情報誌 GOLF  DIGEST 月 スポーツ誌

ハルメク 月 生活情報誌 Sports Graphic Number 隔週 スポーツ誌

モノ・マガジン 月２ 生活情報誌 サイクルスポーツ 月 スポーツ誌

栄養と料理 月 生活情報誌 スキーグラフィック 月 スポーツ誌

家庭画報 月 生活情報誌 ベースボールマガジン 隔月 スポーツ誌

日経WOMAN 月 生活情報誌 サッカーマガジン 隔月 スポーツ誌

日経トレンディ 月 生活情報誌 相撲 月 スポーツ誌

婦人公論 月 生活情報誌 オール讀物 隔月 文芸・歴史

暮しの手帖 隔月 生活情報誌 ダ・ヴィンチ 月 文芸・歴史

BE-PAL 月 趣味専門 こどもとしょかん 季 文芸・歴史

CD　Journal 季 趣味専門 子どもの本棚 月 文芸・歴史

CQ ham radio 月 趣味専門 群像 月 文芸・歴史

driver 月 趣味専門 小説新潮 月 文芸・歴史

ＭＯＥ 月 趣味専門 新潮 月 文芸・歴史

Newton 月 趣味専門 本の雑誌 月 文芸・歴史



№ №

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

タ　イ　ト　ル 頻度 ジャンル タ　イ　ト　ル 頻度 ジャンル

歴史街道 月 文芸・歴史

ターザン 月２ 健康情報誌

実業界 月 ビジネス誌

MORE 季 ファッション

装苑 隔月 ファッション

美しいキモノ 季 ファッション

Baby-mo 季 育児

子どもと読書 隔月 育児

母の友 月 育児

こどものとも 月 こども誌

こどものとも０・１・２ 月 こども誌

こどものとも年少版 月 こども誌

こどものとも年中向き 月 こども誌

ちいさなかがくのとも 月 こども誌

月刊かがくのとも 月 こども誌

月刊たくさんのふしぎ 月 こども誌

月刊ニュースがわかる 月 こども誌

子供の科学 月 こども誌
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※網掛けのされている雑誌はすでにスポンサー有りのものです。

タ　イ　ト　ル 頻度 ジャンル タ　イ　ト　ル 頻度 ジャンル

PHP 月 総合月刊誌 週刊文春 週 一般週刊誌

文藝春秋 月 総合月刊誌 ESSE 月 生活情報誌

LEE 月 生活情報誌 レタスクラブ 月 生活情報誌

きょうの料理 月 生活情報誌 婦人公論 月 生活情報誌

すてきにハンドメイド 月 生活情報誌 なごみ 月 趣味専門

ゆうゆう 月 生活情報誌 レディブティック 月 趣味専門

コットンタイム 隔月 生活情報誌 一枚の繪 隔月 趣味専門

天然生活 月 生活情報誌 山と渓谷 月 趣味専門

ランドネ 隔月 趣味専門 この本読んで！ 季 文芸・歴史

園芸ガイド 季 趣味専門 non-no 月 ファッション

きょうの健康 月 健康情報誌

こどものとも 月 こども誌

こどものとも０・１・２ 月 こども誌

こどものとも年少版 月 こども誌

こどものとも年中向き 月 こども誌

ちいさなかがくのとも 月 こども誌 タ　イ　ト　ル 頻度 ジャンル

月刊かがくのとも 月 こども誌 うかたま 季 生活情報誌

月刊たくさんのふしぎ 月 こども誌 明日の友 隔月 生活情報誌


